ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

24 декабря 2020 г.                              г. Ипатово                                         № 1778

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в подпункт 6.3 пункта 6 Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию и списанию задолженности по неналоговым доходам, подлежащим зачислению в бюджет Ипатовского городского округа Ставропольского края по администратору доходов 601 «Администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края», утвержденного постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 29 марта 2018 г. № 351

Администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в подпункт 6.3 пункта 6 Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию и списанию задолженности по неналоговым доходам, подлежащим зачислению в бюджет Ипатовского городского округа Ставропольского края по администратору доходов 601 «Администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края», утвержденного постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 29 марта 2018 г. № 351 «Об утверждении порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию и списанию задолженности по неналоговым доходам, подлежащим зачислению в бюджет Ипатовского городского округа Ставропольского края по администратору доходов 601 «Администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 03 сентября 2020 г. № 1151, от 18 декабря 2020 г. № 1703) изменение, изложив его в следующей редакции:
«6.3. По основанию, указанному в подпункте 4.3 настоящего Порядка:
1) выписка из отчетности администратора доходов бюджета об учитываемых суммах задолженности по уплате платежей, по форме согласно приложению 4 к Порядку;
2) справка администратора доходов бюджета о принятых мерах по обеспечению взыскания задолженности по платежам в местный бюджет;
3) документ, содержащий сведения из Единого государственного реестра юридических лиц о прекращении деятельности в связи с ликвидацией организации - плательщика платежей в бюджет или документ, содержащий сведения из Единого государственного реестра юридических лиц об исключении юридического лица - плательщика платежей в местный бюджет из указанного реестра по решению регистрирующего органа;
4) судебный акт о возвращении заявления о признании должника несостоятельным (банкротом) или прекращении производства по делу о банкротстве в связи с отсутствием средств, достаточных для возмещения судебных расходов на проведение процедур, применяемых в деле о банкротстве;
5) постановление о прекращении исполнения постановления о назначении административного наказания (в случае необходимости).».

2. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.

3. Отделу по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Т.А.Фоменко.

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Временно исполняющий полномочия
главы Ипатовского городского округа
Ставропольского края, 	первый заместитель
главы администрации Ипатовского городского
округа Ставропольского края                                                               Т.Н. Сушко